– Pag. 1
Secretaria Municipal de Planejamento

Departamento de Licitações
 Tel.: (35) 3692-1735  Fax: (35) 3692-1734  licita@itajuba.mg.gov.br

Município de Itajubá
Av. Dr. Jerson Dias, 500, Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703
www.itajuba.mg.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 134/2013

Aos vinte e nove dias do mês de outubro de 2013, autorizado pelo ato das folhas (110) do processo de Pregão
Eletrônico nº 088/2013, Processo de Registro de Preços nº 160/2013 Ata Eletrônica N° 069/2013 da presente Ata de
Registro de Preços, de acordo com o disposto no artigo 15 da Lei Federal nº. 8.666/93, e suas alterações, da Lei Federal
10.520/2002 que, conjuntamente com as condições adiante estipuladas, regem o relacionamento obrigacional entre a
Administração Municipal e a Licitante Vencedora:

Detentor da Ata KELY CRISTINE MOTTA COLI PINTO ME CNPJ nº 08.796.246/0001-23, representado pelo Sr.
Kely Cristine Motta Coli Pinto

VALOR TOTAL: R$ 5.183,92 (Cinco mil cento e oitenta e três reais e noventa e dois centavos)

O prazo de validade da presente Ata será de 12 (DOZE) meses, contados a partir da data de publicação da mesma.

As despesas decorrentes dos pedidos de fornecimento correrão à conta da Unidade Orçamentária, Secretaria Municipal
de Educação – SEMED:

02.12.02.12.365.0006.2187.3.3.90.30.00
02.12.03.12.361.0007.2250.3.3.90.30.00

Itajubá, 05 de novembro de 2013.

		2013-11-25T13:49:11-0200
	ANTONIO BENEDITO ROSA:10036415634